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Güne Başlarken

Günaydın. Fed Başkanı Powell’ın bazı üyelerin temmuz ayında

faiz indirimini masaya taşıdıklarını ifade etmesi ve verilerin

ılımlı gelmesi durumunda eylül ayında bir faiz indirimi

gelebileceğini dile getirmesi sonrasında risk iştahı bu sabah

pozitif seyrediyor. ABD endeks vadelilerinin tamamı artıda

işlem görürken, Avrupa vadelilerinde de alış ağırlıklı bir resim

ön plana çıkıyor. Asya’da ise Japonya faiz artırımı sonrasında

karışık bir seyir var. Günü %0,5 düşüşle 10.639 seviyesinden

tamamlayan ve 50 günlük hareketli ortalamasının altına inen

BIST-100 endeksinde aşağı yönlü eğilimin sürdüğünü

gözlemliyoruz. Üç aylık yükselişin ardından temmuz ayını

düşüşle tamamlayan endekste kısa vadede baskının

korunması durumunda 10.600 ve 10.480 destekleri takip

edilecek. Direnç seviyeleri ise 10.680 ve 10.820. Günün

ajandasında içeride İSO Türkiye temmuz imalat PMI, İTO

İstanbul temmuz enflasyonu ve haftalık TCMB verileri

açıklanacak. Dışarıda ise ABD ve Avrupa’dan gelecek olan

temmuz ayı nihai imalat PMI verileri, ABD temmuz ayı ISM

imalat endeksi ve İngiltere Merkez Bankası’nın faiz kararı öne

çıkıyor. İngiltere Merkez Bankası’nın günkü toplantıda faiz

indirimine gitmesi bekleniyor. Dün 263,20 baz puandan 267

baz puana yükselen Türkiye 5 yıllık CDS primi, bugüne 267

baz puanın hemen üzerinde başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | İmalat PMI (Temmuz) |

▪ 11.00 | AB | PMI (Temmuz) | Bek: 45,6

▪ 11.00 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 236K

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 300.50 - 304.00 315.60 - 325.70 294.40

YKBNK 30.24 - 30.60 31.76 - 32.78 29.60

TTKOM 49.55 - 50.15 52.00 - 53.70 48.55

AGHOL 437.00 - 442.30 459.00 - 473.60 428.20

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.638,58 -0,50 -3,21

BIST 30 11.606,73 0,09 -2,87

BIST 50 9.399,93 -0,23 -3,13

BIST Tüm 12.119,16 -0,60 -3,11

BIST Banka 14.593,87 0,28 -5,06

BIST Ulaştırma 33.666,63 -1,17 -4,68

BIST Sınai 14.455,18 -0,85 -2,80

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.599,40 2,6% 2,4%

Dax 18.508,65 0,5% 1,2%

Cac 40 7.531,49 0,8% 1,4%

FTSE 100 8.367,98 1,1% 0,3%

Nikkei 225 38.000,00 -2,8% 0,6%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,59 1,36 5,20

GER 10 Yıllık Tahvil 2,31 -1,49 14,93

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,06 0,52 4,51

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,66 -1,40 -2,35 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,02 -1,47 18,83

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,18 0,11 12,57

EURTRY 35,93 0,14 9,72

GBPTRY 42,78 0,26 13,74

BRENT ($) 81,35 -0,10 5,84

XAUUSD ($) 2445,86 -0,06 18,56

XAGUSD ($) 28,94 -0,23 21,61

COPPER ($) 4,19 -0,07 8,33

XPTUSD ($) 975,50 -0,43 
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ ISFIN: İş Finansal Kiralama, 2Ç24 finansal sonuçlarını 548 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar bir 

önceki çeyreğe göre %3, bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %21 daraldı.

▪ OTKAR: Otokar, 2Ç24 finansal sonuçlarını 921 milyon TL 

zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 417 milyon TL 

zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 552 milyon TL 

net kar ile açıklamıştı.

▪ TTRAK: Türk Traktör, 2Ç24 finansal sonuçlarını 1,94 

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 

1.89 milyar TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde 

de 3,11 milyar TL net kar ile açıklamıştı. Şirket’in satışları 

ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %17,6 bir önceki 

çeyreğe göre ise %12,8 azalış kaydetti. Ek olarak şirket, 

2024 yılı beklentilerini revize etti, buna göre:

▪ Türkiye Traktör Pazar Büyüklüğü: 58-64 bin adet

▪  İç Piyasa Traktör Satışları: 30-33 bin adet (bir önceki 

yapılan tahmin 30-35 bin).

▪  İhraç Traktör Satışları: 13.500-15 bin adet 

▪  Yatırım Harcamaları: 90-100 milyon USD (Bir önceki 

beklenti 80-90 milyon USD)

▪ LOGO: Logo Yazılım, iştiraklerinden Total Soft’un %20 

hissedarı Avramos Holding ile yeni bir sözleşme 

imzaladığını duyurdu. Sözleşmeye göre Avramos, 2027 

yılı sonuna kadar Total Soft’taki payını %20’den %85’e 

çıkaracak ve Logo Yazılım’a 15,1 milyon Euro ödeme 

yapacak. Logo, Total Soft'ta 9 milyon Euro sermaye artışı 

yapacak ve mevcut 10,5 milyon Euro tutarındaki satma 

hakkı (put option) iptal edilecek.

▪ LYDHO: Milpa Ticari ve Sınai Ürünler (MIPAZ), ticari 

unvanını “Lydia Holding” olarak değiştirirken, mevcut 

borsa kodu LYDHO olarak değiştirilecek.

▪ POLHO: Polisan Holding, bağlı ortaklığı Polisan 

Yapıkim’in 30.000 metrik ton kapasiteli PCE yatırımının 

tamamlanarak devreye alındığını duyurdu. Bu yatırım ile 

kapasite artışı yanında nakliye, ara mamul maliyetleri, 

depolama ve elleçleme giderlerinde tasarruf sağlanacağı 

öngörülmektedir.

▪ TEZOL: Europap Tezol, 2023 yılı karından karşılanmak 

üzere mevcut sermayesini 440 milyon TL’den 500 milyon 

TL’ye yükseltme kararı aldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri313,25 7,65 12,48

Kontrolmatik Teknoloji 64,45 4,80 29,05

Garanti Bankası 123,80 4,38 -2,37 

Türk Telekom 51,10 3,69 1,29

Tukaş 8,78 3,29 3,91

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman43,30 -6,28 -1,55 

Arçelik 168,00 -5,62 -5,62 

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım20,08 -5,55 -5,64 

Enerjisa Enerji 67,55 -5,06 -2,31 

Coca Cola İçecek 846,00 -4,89 -3,42 

GARAN 235,02 0,18%

TUPRS 208,90 0,10%

ISCTR 160,48 0,08%

EREGL 114,54 0,07%

BIMAS 110,68 0,07%

THYAO -176,69 0,13%

ARCLK -106,04 0,11%

AKBNK -96,08 0,09%

CCOLA -82,26 0,09%

HALKB -41,41 0,08%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,18 0,11 12,57

EURTRY 35,93 0,14 9,72

GBPTRY 42,78 0,26 13,74

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Konutlarda kullanılan doğalgaza %38 zam yapıldı

BOTAŞ, 1 Ağustos itibariyle konutlarda kullanılan doğalgazın toptan satış fiyatının %38, yıllık doğal gaz tüketimi 300 bin

metreküp ve altında olan serbest tüketicilerin elektrik üretimi haricinde kullandıkları doğalgazın satış fiyatının ise %33,1

arttığını duyurdu. Doğalgaz zammının manşet enflasyona doğrudan etkisini 0,98 puan seviyesinde hesaplıyoruz.

KKM’de vergi avantajı kaldırıldı

KKM’den çıkış stratejisi çerçevesinde Kur Korumalı Mevduat’a (KKM) uygulanan vergi avantajı kaldırıldı. Resmi Gazete’de

yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla KKM’ye 6 ay vadeli olanlarda %7,5, 1 yıla kadar vadeli olanlarda %5 stopaj getirildi.

Stopaj uygulaması aynı oranlarda altın dönüşümlü hesaplar ve kur korumalı katılım hesapları için de uygulanacak.

Saat 10:00’da İSO Türkiye temmuz imalat PMI açıklanacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI haziranda 48,4’ten 47,9’a gerileyerek üst üste üçüncü ayında da 50 eşik

değerin altında kaldı. Böylelikle ilk çeyrekte ortalama 49,8 seviyesinde oluşan imalat PMI, yılın ikinci çeyreğinde ise 48,5

seviyesine indi. PMI şubat ayında 50,2 seviyesinde oluşmasından bu yana her ay düşüş kaydetmekte. İkinci çeyrekte başta

kredi kartı harcamaları, reel kesim güven endeksi ve PMI verileri olmak üzere pek çok öncü veride yavaşlama görmüş

olsak da iç talepte henüz istenilen ölçüde bir durulma söz konusu değil. İkinci çeyrekte birinci çeyreğe kıyasla daha ılımlı

ancak yine güçlü kalmaya devam eden bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı itibariyle ise

ekonomide soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. Yaz ayları itibariyle öncü göstergelerdeki

yavaşlama sinyallerinin derinleşeceğini öngörüyoruz. 2024 yılı GSYİH büyüme beklentimiz %3 seviyesinde bulunuyor.

Saat 12:00’da İTO İstanbul temmuz enflasyonu açıklanacak

5 Ağustos Pazartesi günü açıklanacak olan TÜİK enflasyon verileri öncesinde İstanbul’da özellikle işlememiş gıda

fiyatlarında nasıl bir değişim olduğunu yakından takip edeceğiz. Temmuz ayında TÜFE’nin aylık %2,8 oranında artış

göstereceğini tahmin ediyoruz. Piyasa medyan tahmini ise aylık %3,4 ile kurum beklentimizin üzerinde bir yeri işaret

ediyor. Kurum beklentimize paralel bir gerçekleşme yıllık TÜFE’yi %71,6 seviyesinden %61,1 seviyesine indirecek. Temmuz

ve ağustos aylarında devreye girecek olan baz etkisi ile birlikte yıllık TÜFE’de yaz aylarında (Haziran – Temmuz – Ağustos

döneminde) 25 yüzde puana yakın bir düşüş öngörüyoruz. Eylül ayında yıllık TÜFE’nin %50 altına ineceği beklentisindeyiz.

Saat 14:30’da haftalık TCMB verileri açıklanacak

Saat 14:30’da 19 – 26 Temmuz haftasına ilişkin menkul kıymet istatistikleri, para & banka istatistikleri ve uluslararası

rezervler ve döviz likiditesi verileri açıklanacak. 12 – 19 Temmuz döneminde yabancı yatırımcılar hisse senedi piyasasında

sınırlı alım yaparken, tahvil piyasasında ise net satıcı konumunda yer aldı. Bu dönemde hisse piyasasında 124,2 milyon

dolarlık sınırlı bir yabancı alımı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 700 milyon dolarlık bir yabancı satışı görüldü.

Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise %6,6 seviyesinden %6,2 seviyesine indi. 12 – 19 Temmuz

haftasında yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 1,34 milyar dolar artarken, altın dahil DTH

hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,36 milyar dolar artış gerçekleşti. Bu dönemde TCMB net döviz rezervi

490 milyon dolar artışla 48,15 milyar dolara, brüt döviz rezervi ise 115 milyon dolar yükselişle 154 milyar dolara çıktı. Swap

hariç net rezerv ise 720 milyon dolar artışla 22,9 milyar dolara yükseldi.

Aylık dış ticaret açığı Eylül 2023’ten bu yana en düşük düzeyinde

TÜİK dış ticaret verilerine göre haziran ayında ihracat yıllık bazda %8,3 düşüşle 19 milyar dolar, ithalat ise yıllık %4,4

düşüşle 24,9 milyar dolar olarak gerçekleşti. Böylelikle aylık dış ticaret açığı haziran ayında bir önceki ayki 6,5 milyar dolar

düzeyinden 5,9 milyar dolara indi. Bir önceki yılın aynı döneminde kaydedilen 5,3 milyar dolarlık açığa göre %10 oranında

bir artış göze çarpıyor olsa da haziran ayında verilen 5,9 milyar dolarlık açığın Eylül 2023’ten bu yana kaydedilen en düşük

aylık ticaret açığı olduğunu belirtelim. Diğer yandan yıllık açık haziran ayında 87 milyar dolardan 87,6 milyar dolara

çıkarken, Ocak – Haziran döneminde dış ticaret açığı yıllık bazda %30 oranında düşüşle 42,6 milyar dolar oldu. Ayrıntılı

rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/dis-ticaret-istatistikleri-haziran-2024--1563
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, gevşeme devam ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) Satım bölgesinde devam ediyor. Orta vadeli sinyal. Negatif. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin üzerinde. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 10g ve 22g ho altında, 50g ho üzerinde tutunmayı izleyeceğiz. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.088 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.200 ve ardından 12.330 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.850 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Fed’in faiz indirimi için eylül ayına işaret etmesi sonrasında

GoÜ para birimlerinin tamamına yakını dün dolar karşısında

değer kazanırken, TL ise %0,16’lık değer kaybı ile Brezilya

realinden sonra en fazla değer kaybeden ikinci GoÜ para

birimi konumunda yer aldı. USDTRY paritesi günü 33,14

seviyesinden yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 263,20 baz puandan 267 baz puana yükseldi. TL’de

yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Günü %0,1’lik primle 1,0826 seviyesinden tamamlayan

EURUSD paritesi, bu sabah saatlerinde 1,0835 seviyesinden

işlem görüyor. Bugün itibariyle 1,08 – 1,0820 bandında

kümelenen 50, 100 ve 200 günlük ortalamalar paritede

önemli bir destek bölgesi görevi görmeye devam ediyor.

1,08 – 1,0820 destek bölgesinin üzerinde kalındığı

müddetçe paritenin yakın vadede 1,08 – 1,10 aralığında

seyredebileceği görüşündeyiz. Ancak, 1,08’in altında bir

günlük kapanış düşüş eğiliminin hızlanmasına ve 1,0760

desteğinin ön plana çıkmasına yol açabilir.

XAU/USD

Jeopolitik risklerin etkisi ile düne yükselişle başlayan ons

altın, Fed’den eylül ayına ilişkin gelen faiz indirim sinyalleri

ile birlikte günü %1,5 primle 2.447,60$ seviyesinden

tamamladı. Yılbaşından bu yana etkili olan jeopolitik riskler,

merkez bankalarının rezerv çeşitlendirme sürecinde altın

alımlarını artırması ve Fed’in faiz indirim sürecine doğru

ilerleniyor olması ile birlikte ons altında gelecek döneme

ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz. Yukarıda 2.450$,

2.465$ ve 2.480$ dirençlerini izliyoruz. Aşağıda ise 2.430$,

2.415$ ve 2.400$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Fed’in eylül ayı için faiz indirim sinyali ve artan jeopolitik

gerilimin etkisi ile gümüş fiyatları %2’nin üzerinde kazançla

29$ seviyesinden kapanırken, altın / gümüş rasyosu ise

84,93 seviyesinden 84,34 seviyesine indi. Bu hafta kısa

vadeli yükseliş kanalının alt çizgisinden destek bularak kanal

içerisine kalmayı başaran gümüşte teknik görünüm yükseliş

eğiliminin kısa vadede devam edebileceğine işaret ediyor.

Yukarıda 28,95$, 29,20$ ve 29,40$ dirençleri, aşağıda ise

28,55$, 28,30$ ve 28$ destekleri yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı

PARDUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. MIPAZ Piyasa 14.935.109 - 7.18%

EVLI FUND MANAGEMENT COMPANY LTD. ESCOM Piyasa 209.714 58,20 4.77%

PRKME PRKME Geri Alım 30.000 22,32 0.75%

ALARK ALARK Geri Alım 96.000 104,10 1.59%

SISE SISE Geri Alım 1.000.000 46,95 2.18%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 267.00 249.83 256.17 261.58 267.92 273.33 279.67 285.08

AGHOL 426.25 414.08 419.42 422.83 428.17 431.58 436.92 440.33

AGROT 20.08 18.60 19.29 19.69 20.38 20.78 21.47 21.87

AKBNK 61.90 58.95 60.20 61.05 62.30 63.15 64.40 65.25

AKFGY 2.31 2.20 2.25 2.28 2.33 2.36 2.41 2.44

AKFYE 23.92 22.98 23.24 23.58 23.84 24.18 24.44 24.78

AKSA 10.13 9.58 9.85 9.99 10.26 10.40 10.67 10.81

AKSEN 41.28 39.05 39.99 40.63 41.57 42.21 43.15 43.79

ALARK 104.80 101.00 102.20 103.50 104.70 106.00 107.20 108.50

ALFAS 67.25 63.50 65.25 66.25 68.00 69.00 70.75 71.75

ARCLK 168.00 158.67 163.13 165.57 170.03 172.47 176.93 179.37

ARDYZ 39.30 35.53 37.17 38.23 39.87 40.93 42.57 43.63

ASELS 62.50 59.78 60.67 61.58 62.47 63.38 64.27 65.18

ASTOR 92.85 86.53 89.22 91.03 93.72 95.53 98.22 100.03

BERA 17.04 16.48 16.76 16.90 17.18 17.32 17.60 17.74

BFREN 810.50 783.67 794.83 802.67 813.83 821.67 832.83 840.67

BIMAS 625.50 598.50 604.50 615.00 621.00 631.50 637.50 648.00

BINHO 416.75 392.75 404.75 410.75 422.75 428.75 440.75 446.75

BRSAN 419.75 394.83 406.42 413.08 424.67 431.33 442.92 449.58

BRYAT 2117.00 2,036.00 2,075.00 2,096.00 2,135.00 2,156.00 2,195.00 2,216.00

BTCIM 184.90 177.73 179.37 182.13 183.77 186.53 188.17 190.93

CANTE 1.81 1.73 1.77 1.79 1.83 1.85 1.89 1.91

CCOLA 846.00 787.67 813.33 829.67 855.33 871.67 897.33 913.67

CIMSA 33.72 32.26 32.92 33.32 33.98 34.38 35.04 35.44

CWENE 238.00 226.50 231.20 234.60 239.30 242.70 247.40 250.80

DOAS 240.50 232.60 236.30 238.40 242.10 244.20 247.90 250.00

DOHOL 16.78 16.12 16.35 16.56 16.79 17.00 17.23 17.44

ECILC 54.20 52.37 53.13 53.67 54.43 54.97 55.73 56.27

ECZYT 218.30 212.20 215.10 216.70 219.60 221.20 224.10 225.70

EGEEN 12217.50 11,630.00 11,842.50 12,030.00 12,242.50 12,430.00 12,642.50 12,830.00

EKGYO 11.60 10.91 11.14 11.37 11.60 11.83 12.06 12.29

ENERY 187.30 179.97 182.23 184.77 187.03 189.57 191.83 194.37

ENJSA 67.55 62.95 65.25 66.40 68.70 69.85 72.15 73.30

ENKAI 46.62 45.13 45.73 46.17 46.77 47.21 47.81 48.25

EREGL 56.05 54.68 55.12 55.58 56.02 56.48 56.92 57.38

EUPWR 98.30 92.53 95.37 96.83 99.67 101.13 103.97 105.43

EUREN 15.47 14.80 15.05 15.26 15.51 15.72 15.97 16.18

FROTO 994.00 961.17 971.33 982.67 992.83 1,004.17 1,014.33 1,025.67

GARAN 123.80 114.10 116.80 120.30 123.00 126.50 129.20 132.70

GESAN 48.30 45.77 46.97 47.64 48.84 49.51 50.71 51.38

GOLTS 469.75 455.50 461.75 465.75 472.00 476.00 482.25 486.25

GUBRF 162.70 146.87 151.83 157.27 162.23 167.67 172.63 178.07

HALKB 17.03 16.10 16.52 16.77 17.19 17.44 17.86 18.11

HEKTS 12.12 11.58 11.81 11.97 12.20 12.36 12.59 12.75

ISCTR 15.00 14.53 14.66 14.83 14.96 15.13 15.26 15.43

ISGYO 16.28 15.52 15.90 16.09 16.47 16.66 17.04 17.23

ISMEN 37.40 36.23 36.75 37.07 37.59 37.91 38.43 38.75

IZENR 22.26 21.03 21.59 21.93 22.49 22.83 23.39 23.73

KAYSE 26.08 25.09 25.55 25.81 26.27 26.53 26.99 27.25

KCAER 45.02 42.41 43.71 44.37 45.67 46.33 47.63 48.29
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 215.10 208.27 211.03 213.07 215.83 217.87 220.63 222.67

KLSER 47.30 44.37 45.43 46.37 47.43 48.37 49.43 50.37

KONTR 64.45 53.02 56.28 60.37 63.63 67.72 70.98 75.07

KONYA 7650.00 7,342.50 7,480.00 7,565.00 7,702.50 7,787.50 7,925.00 8,010.00

KOZAA 60.95 58.27 59.28 60.12 61.13 61.97 62.98 63.82

KOZAL 23.18 22.17 22.53 22.85 23.21 23.53 23.89 24.21

KRDMD 30.24 28.85 29.19 29.71 30.05 30.57 30.91 31.43

KTLEV 43.30 39.70 41.50 42.40 44.20 45.10 46.90 47.80

LMKDC 27.26 23.22 24.38 25.82 26.98 28.42 29.58 31.02

MAVI 112.70 107.90 109.70 111.20 113.00 114.50 116.30 117.80

MGROS 527.50 510.83 517.17 522.33 528.67 533.83 540.17 545.33

MIATK 59.45 56.27 57.68 58.57 59.98 60.87 62.28 63.17

OBAMS 36.40 35.44 35.92 36.16 36.64 36.88 37.36 37.60

ODAS 8.08 7.76 7.90 7.99 8.13 8.22 8.36 8.45

OTKAR 610.50 578.83 585.17 597.83 604.17 616.83 623.17 635.83

OYAKC 79.25 75.83 77.02 78.13 79.32 80.43 81.62 82.73

PEKGY 5.91 5.55 5.71 5.81 5.97 6.07 6.23 6.33

PETKM 24.14 23.20 23.58 23.86 24.24 24.52 24.90 25.18

PGSUS 224.00 215.60 217.40 220.70 222.50 225.80 227.60 230.90

QUAGR 3.17 3.10 3.14 3.15 3.19 3.20 3.24 3.25

REEDR 37.44 35.13 36.23 36.83 37.93 38.53 39.63 40.23

SAHOL 99.35 96.77 97.78 98.57 99.58 100.37 101.38 102.17

SASA 46.50 43.30 43.98 45.24 45.92 47.18 47.86 49.12

SDTTR 313.25 278.83 288.42 300.83 310.42 322.83 332.42 344.83

SISE 47.04 46.30 46.56 46.80 47.06 47.30 47.56 47.80

SKBNK 4.28 4.13 4.21 4.24 4.32 4.35 4.43 4.46

SMRTG 50.10 46.70 48.34 49.22 50.86 51.74 53.38 54.26

SOKM 59.80 55.92 57.63 58.72 60.43 61.52 63.23 64.32

TABGD 187.00 176.63 180.27 183.63 187.27 190.63 194.27 197.63

TAVHL 258.75 248.75 253.75 256.25 261.25 263.75 268.75 271.25

TCELL 105.60 102.43 103.47 104.53 105.57 106.63 107.67 108.73

THYAO 289.25 283.92 286.08 287.67 289.83 291.42 293.58 295.17

TKFEN 57.75 54.03 54.92 56.33 57.22 58.63 59.52 60.93

TKNSA 31.18 29.74 30.42 30.80 31.48 31.86 32.54 32.92

TMSN 129.00 122.47 125.73 127.37 130.63 132.27 135.53 137.17

TOASO 280.00 268.67 271.33 275.67 278.33 282.67 285.33 289.67

TSKB 12.60 11.95 12.18 12.39 12.62 12.83 13.06 13.27

TTKOM 51.10 46.43 47.63 49.36 50.56 52.29 53.49 55.22

TTRAK 774.50 752.00 761.50 768.00 777.50 784.00 793.50 800.00

TUKAS 8.78 7.88 8.13 8.45 8.70 9.02 9.27 9.59

TUPRS 163.30 157.17 158.63 160.97 162.43 164.77 166.23 168.57

TURSG 60.20 49.90 54.10 57.15 61.35 64.40 68.60 71.65

ULKER 167.70 159.53 161.97 164.83 167.27 170.13 172.57 175.43

VAKBN 20.36 19.23 19.67 20.01 20.45 20.79 21.23 21.57

VESBE 20.02 18.77 19.39 19.71 20.33 20.65 21.27 21.59

VESTL 70.65 68.35 69.25 69.95 70.85 71.55 72.45 73.15

YEOTK 218.80 205.63 210.67 214.73 219.77 223.83 228.87 232.93

YKBNK 30.20 28.76 29.12 29.66 30.02 30.56 30.92 31.46

YYLGD 11.90 11.46 11.68 11.79 12.01 12.12 12.34 12.45

ZOREN 5.47 5.31 5.39 5.43 5.51 5.55 5.63 5.67
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 267.00 91.65 304.75 120.82 304.75 %191 %121 %14 %14 46.00 48.00 33.00 31.00

AKBNK 61.90 25.49 70.75 33.41 70.75 %143 %85 %14 %14 42.00 43.00 32.00 30.00

ALARK 104.80 84.11 144.22 88.97 144.22 %25 %18 %38 %38 10.00 11.00 19.00 14.00

ARCLK 168.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %38 %35 %17 %17 17.00 21.00 29.00 27.00

ASELS 62.50 34.83 67.30 45.14 67.30 %79 %38 %8 %8 34.00 24.00 44.00 43.00

ASTOR 92.85 82.12 149.34 88.38 134.05 %13 %5 %61 %44 7.00 5.00 10.00 11.00

BIMAS 625.50 210.78 631.00 288.76 631.00 %197 %117 %1 %1 47.00 46.00 50.00 50.00

BRSAN 419.75 305.10 1044.70 418.00 784.00 %38 %0 %149 %87 15.00 1.00 4.00 4.00

CWENE 238.00 195.10 421.90 195.10 375.00 %22 %22 %77 %58 9.00 13.00 8.00 5.00

DOAS 240.50 200.70 371.78 213.76 371.78 %20 %13 %55 %55 8.00 9.00 11.00 6.00

DOHOL 16.78 10.33 17.77 11.07 17.77 %62 %52 %6 %6 28.00 32.00 47.00 46.00

EGEEN 12,217.50 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %106 %25 %50 %50 39.00 16.00 13.00 10.00

EKGYO 11.60 6.28 12.53 6.88 12.53 %85 %69 %8 %8 37.00 38.00 43.00 42.00

ENJSA 67.55 41.22 71.80 42.85 71.80 %64 %58 %6 %6 29.00 33.00 46.00 45.00

ENKAI 46.62 28.07 47.36 31.37 47.36 %66 %49 %2 %2 31.00 31.00 49.00 49.00

EREGL 56.05 35.86 60.25 37.76 60.25 %56 %48 %7 %7 27.00 30.00 45.00 44.00

EUPWR 98.30 91.80 258.00 91.80 208.50 %7 %7 %162 %112 4.00 7.00 2.00 1.00

FROTO 994.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %42 %41 %26 %26 19.00 25.00 23.00 21.00

GARAN 123.80 40.30 138.30 52.60 138.30 %207 %135 %12 %12 48.00 49.00 39.00 36.00

GESAN 48.30 46.48 116.50 46.48 91.35 %4 %4 %141 %89 1.00 3.00 5.00 3.00

GUBRF 162.70 130.50 405.00 130.50 221.50 %25 %25 %149 %36 11.00 15.00 3.00 16.00

HALKB 17.03 11.34 20.24 11.53 20.24 %50 %48 %19 %19 25.00 29.00 27.00 24.00

HEKTS 12.12 11.57 32.48 11.57 23.44 %5 %5 %168 %93 2.00 4.00 1.00 2.00

ISCTR 15.00 5.90 17.77 8.65 17.77 %154 %73 %18 %18 43.00 40.00 28.00 25.00

KCHOL 215.10 123.16 270.75 133.37 270.75 %75 %61 %26 %26 33.00 35.00 22.00 20.00

KONTR 64.45 47.08 108.64 47.08 97.34 %37 %37 %69 %51 14.00 22.00 9.00 9.00

KOZAL 23.18 18.52 33.92 19.06 25.88 %25 %22 %46 %12 12.00 12.00 14.00 37.00

KRDMD 30.24 21.02 33.88 21.02 33.88 %44 %44 %12 %12 23.00 27.00 37.00 34.00

MGROS 527.50 292.29 584.00 324.85 584.00 %80 %62 %11 %11 35.00 36.00 40.00 39.00

MIATK 59.45 13.75 84.40 32.08 84.40 %332 %85 %42 %42 50.00 44.00 16.00 12.00

ODAS 8.08 7.43 14.47 7.87 11.06 %9 %3 %79 %37 6.00 2.00 7.00 15.00

OYAKC 79.25 51.45 88.90 54.25 81.50 %54 %46 %12 %3 26.00 28.00 36.00 48.00

PETKM 24.14 16.96 26.20 18.15 26.20 %42 %33 %9 %9 21.00 20.00 42.00 41.00

PGSUS 224.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %72 %69 %16 %16 32.00 39.00 30.00 28.00

SAHOL 99.35 50.39 111.00 56.83 111.00 %97 %75 %12 %12 38.00 41.00 38.00 35.00

SASA 46.50 33.76 66.40 33.76 51.80 %38 %38 %43 %11 16.00 23.00 15.00 38.00

SISE 47.04 43.74 56.67 43.74 55.64 %8 %8 %20 %18 5.00 8.00 26.00 26.00

SMRTG 50.10 47.22 99.20 47.22 76.70 %6 %6 %98 %53 3.00 6.00 6.00 7.00

SOKM 59.80 42.02 72.22 51.05 72.22 %42 %17 %21 %21 20.00 10.00 25.00 23.00

TAVHL 258.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %159 %142 %14 %14 44.00 50.00 34.00 32.00

TCELL 105.60 46.60 115.30 57.25 115.30 %127 %84 %9 %9 41.00 42.00 41.00 40.00

THYAO 289.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %42 %26 %15 %15 22.00 17.00 31.00 29.00

TOASO 280.00 188.79 353.75 196.21 353.75 %48 %43 %26 %26 24.00 26.00 21.00 19.00

TTKOM 51.10 18.82 53.20 24.48 53.20 %172 %109 %4 %4 45.00 45.00 48.00 47.00

TTRAK 774.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %27 %23 %40 %40 13.00 14.00 17.00 13.00

TUPRS 163.30 88.66 204.10 129.01 204.10 %84 %27 %25 %25 36.00 18.00 24.00 22.00

ULKER 167.70 38.94 188.70 77.35 188.70 %331 %117 %13 %13 49.00 47.00 35.00 33.00

VESTL 70.65 42.54 107.30 44.56 107.30 %66 %59 %52 %52 30.00 34.00 12.00 8.00

YKBNK 30.20 13.47 39.46 18.47 39.46 %124 %64 %31 %31 40.00 37.00 20.00 17.00

ZOREN 5.47 3.92 7.57 4.16 6.94 %40 %31 %38 %27 18.00 19.00 18.00 18.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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